

nauséstop® Solution buvable anti-vomissements

Forme et présentation

nauséstop est un complément alimentaire présenté sous forme de solution buvable en flacon de 120 ml.

Propriétés

Grâce à sa formule à base d'actifs d'origine naturelle à savoir les extraits de gingembre, de la sauge et de la fleur d'oranger, ce complément alimentaire aide à prévenir et à traiter les nausées et les vomissements passagers, et favorise également le confort digestif.

nauséstop est une alternative naturelle en cas de nausées et de vomissements seuls ou survenant lors de l'utilisation d'un moyen de transport (véhicule, voyage en avion ou par bateau).

Les actifs

L'extrait de gingembre aide à soulager les nausées et les vomissements.

Les extraits de sauge et de fleur d'oranger permettent de stimuler la digestion et d'apaiser le système digestif.

Précautions d'utilisation

- Réservé à l'adulte et l'enfant de plus de 6 ans.
- Tenir hors de la portée et de la vue des enfants.
- Déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes.
- Déconseillé aux personnes souffrantes d'épilepsie.
- Ce produit est contre indiqué en cas de problèmes de coagulation, de calculs biliaires ou avant une intervention chirurgicale.
- Les personnes qui sont sous un traitement anticoagulant, un traitement contre le diabète, un traitement contre l'hypertension ou un traitement contre l'anxiété ou les troubles psychiques, doivent prendre l'avis de leurs médecins avant de consommer ce produit.
- Ne pas dépasser la dose journalière recommandée.
- Ne se substitue pas à une alimentation variée et à un mode de vie sain.

En cas de doute, il est indispensable de demander l'avis de votre médecin ou pharmacien.

nauséstop® Anti-vomiting oral solution

Form and presentation

nauséstop is a dietary supplement presented as an oral solution in a 120 ml bottle.

Properties

Thanks to its formula based on active ingredients of natural origin, namely extracts of ginger, salvia and orange blossom, this dietary supplement helps to prevent and treat temporary nausea and vomiting, and also promotes digestive comfort.

nauséstop is a natural alternative in case of nausea and vomiting alone or occurring during trips (vehicle, plane or boat trip).

The active ingredients

Ginger extract helps to relieve nausea and vomiting.

Salvia and orange blossom extracts stimulate digestion and calm the digestive system.

Precautions for use

- Reserved for adults and children over 6 years old.
- Keep out of the reach and sight of children.
- Not recommended for pregnant or breastfeeding women.
- Not recommended for people suffering from epilepsy.
- This product is contraindicated in case of coagulation problems, gallstones or before surgery.
- People who are under anticoagulant treatment, treatment for diabetes, treatment for hypertension or treatment for anxiety or psychiatric disorders, should take the advice of their doctors before consuming this product.
- Do not exceed the recommended daily dose.
- Does not replace a varied diet and a healthy lifestyle.

In case of doubt, it is essential to seek the advice of your doctor or pharmacist.

نوزيستوب® محلول للشرب مضاد للتقيؤ

الشكل و التقديم

نوزيستوب هو مكمل غذائي مقدم على شكل محلول للشرب في زجاجة ذات 120 مل.

الخصائص

بفضل تركيبته القائمة على المكونات الفعالة ذات الأصل الطبيعي، التي تتمثل في مستخلصات الزنجبيل والمريمية وزهر البرتقال، يساعد هذا المكمل الغذائي على منع وعلاج الغثيان والتقيؤ العابرين، كما يعزز راحة الجهاز الهضمي.

نوزيستوب هو بديل طبيعي في حالة الغثيان والتقيؤ وحدهما أو الناتجين عن استخدام وسيلة نقل (سيارة أو طائرة أو رحلة بالبالوعة).

المكونات الفعالة

يساعد **مستخلص الزنجبيل** على تخفيف الغثيان والتقيؤ.

تعمل **مستخلصات المريمية وزهر البرتقال** على تحفيز الهضم وتهدئة الجهاز الهضمي.

احتياطات الاستعمال

- مخصص للبالغين والأطفال الذين تزيد أعمارهم عن 6 سنوات.
 - يحفظ بعيدا عن متناول و مرأى الأطفال.
 - لا ينصح به للنساء الحوامل أو المرضعات.
 - لا ينصح به لمرضى الصرع.
 - لا يستعمل هذا المنتج في حالة وجود مشاكل في تجلط الدم أو حصوات المرارة أو قبل عملية جراحية.
 - يجب على الأشخاص الذين يخضعون للعلاج بمضادات التخثر، أو علاج مرض السكري، أو علاج ارتفاع ضغط الدم أو علاج القلق أو الاضطرابات النفسية، استشارة الطبيب قبل تناول هذا المنتج.
 - لا تتجاوز الجرعة اليومية الموصى بها.
 - ينبغي ألا يحل المكمل الغذائي محل نظام غذائي متنوع ومتوازن وأسلوب حياة صحي.
- في حالة الشك، من الضروري استشارة طبيبكم أو الصيدلاني.

Mode et voie d'utilisation

Voie orale.

Agiter avant emploi.

6 ans – 15 ans : Prendre 2 cuillères à café (10 ml) 3 fois par jour, 10 à 15 minutes avant le repas ou la prise d'un moyen de transport.

A partir de 15 ans : Prendre une cuillère à soupe (15 ml) 3 fois par jour, 10 à 15 minutes avant le repas ou la prise d'un moyen de transport.

Effets indésirables éventuels de nauséstop

Consommé à la dose recommandée, ce produit ne cause pas d'effets indésirables.

En cas de surdosage, on peut observer les effets indésirables suivants : brûlures d'estomac, gaz et ballonnements, diarrhée, menstruations plus abondantes, accélération des battements du cœur, vertiges et convulsions.

Signalez à votre médecin ou à votre pharmacien tout effet non souhaité ou gênant qui ne serait pas mentionné dans cette notice.

Vous pouvez également déclarer les effets indésirables directement aux laboratoires fabricants de ce complément alimentaire via l'adresse mail :

pharmacovigilance@pharmaghreb.com

Informations supplémentaires :

nauséstop ne contient pas de sucre.

Conditions de conservation

Il est recommandé de conserver nauséstop à une température inférieure à 25°C, à l'abri de la lumière et de l'humidité.

Ne pas utiliser après la date de péremption, mentionnée sur la boîte ou le flacon.

Ne jeter aucun complément alimentaire dans les eaux usées.

Composition :

Eau purifiée, glycérine végétale, extrait de gingembre, extrait de sauge, extrait de fleur d'oranger, acide citrique, benzoate de sodium, sorbate de potassium.

Fabriqué par les laboratoires Pharmaghreb

Kenkô

Pharmaghreb

BP7-1080 CEDEX TUNIS

www.kenkopara.com

Mode and way of use

Oral route.

Shake before use.

6 years - 15 years: Take 2 teaspoons (10 ml) 3 times a day, 10 to 15 minutes before meals or trips.

From 15 years old: Take a tablespoon (15 ml) 3 times a day, 10 to 15 minutes before meals or trips.

Possible side effects of nauséstop

When taken at the recommended dose, this product does not cause any adverse effects.

In case of overdose, the following side effects may occur: heartburn, gas and bloating, diarrhea, increased menstrual flow, increased heart rate, dizziness and convulsions.

Tell your doctor or pharmacist about any unwanted or bothersome effects not mentioned in this leaflet. You can also report adverse effects directly to the manufacturing laboratories of this dietary supplement via the email address: pharmacovigilance@pharmaghreb.com

Additional Information :

nauséstop does not contain sugar.

Storage conditions

It is recommended to store nauséstop at a temperature below 25°C, away from light and humidity.

Do not use after the expiration date indicated on the box or bottle.

Do not dispose of any dietary supplement in wastewater.

Composition :

Purified water, vegetable glycerin, ginger extract, salvia extract, orange blossom extract, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.

Manufactured by Pharmaghreb Laboratories

Kenkô

Pharmaghreb

BP7-1080 CEDEX Tunis

www.kenkopara.com

طريقة الاستعمال

عن طريق الفم.

قم بغض الزجاجة قبل الاستعمال.

6 سنوات - 15 سنة : تناول ملعقتين صغيرتين (10 مل) 3 مرات في اليوم، 10 إلى 15 دقيقة قبل الوجبة أو استخدام وسيلة النقل.

من سن 15 سنة : تناول ملعقة كبيرة (15 مل) 3 مرات في اليوم، 10 إلى 15 دقيقة قبل الوجبة أو استخدام وسيلة النقل.

التأثيرات غير المرغوب فيها المحتملة لنوزيستوب

لا يسبب هذا المنتج آثاراً ضارة عند استهلاكه بالجرعة الموصى بها.

في حالة تناول جرعة زائدة، يمكن ملاحظة الأعراض الجانبية التالية: حرقة في المعدة، غازات وانتفاخ، إسهال، زيادة في غزارة الحيض، تسارع في ضربات القلب، دوار وتشنجات.

أخبر طبيبك أو الصيدلاني عن أي تأثيرات غير مرغوب فيها أو مزعجة غير مذكورة في هذه النشرة. يمكنك أيضاً الإبلاغ عن التأثيرات غير المرغوب فيها مباشرة إلى المخابر المصنعة لهذا المكمل الغذائي عبر عنوان البريد الإلكتروني: pharmacovigilance@pharmaghreb.com

معلومات إضافية

نوزيستوب لا يحتوي على السكر.

شروط الحفظ

يوصى بحفظ نوزيستوب في درجة حرارة أقل من 25°C، بعيداً عن الضوء والرطوبة.

لا تتم باستعماله بعد تاريخ انتهاء الصلاحية المذكور على العبوة أو الزجاجة. لا تتم بإلقاء أي مكمل غذائي في مياه الصرف الصحي.

التركيبية :

ماء نقي، غليسرين نباتي، مستخلص الزنجبيل، مستخلص المريمية، مستخلص زهر البرتقال، حمض السيتريك، بنزوات الصوديوم، سوربات البوتاسيوم.

صُنِعَ في مخابر الصيدلة المغاربية

كينكو

مخابر الصيدلة المغاربية

ص ب 7-1080 سيديكس تونس

www.kenkopara.com